
NVP Assistanse pluss

Mer pålitelig nettverk er vår oppgave
En IT partner ikke en leverandør. Vi har
arbeidet hardt for å øke opplevelsen av
kundeservice og forstå viktigheten av hvordan ditt
nettverk påvirker din hverdag. Teknologi er blitt
den viktigste ressurs du har etter dine ansatte,
men er kanskje den minst forståtte. Tillat oss å
bruke vår kompetanse til å redusere
vedlikeholdskostnader og øke kvaliteten på
service og stabilitet i ditt nettverk.

En av hovedutfordringene ved vedlikehold av
nettverk er å forutse når og hvor feil kan oppstå.
Med NVP Assistanse pluss, vil mange av dine feil i
nettverket aldri oppstå. Ved å kombinere
preventivt vedlikehold med sanntids overvåkning
av dine kritiske komponenter i nettverket, vil vi
øke oppetiden.

Denne løsningen er så effektiv at våre kunder
merker umiddelbare resultater. En
vedlikeholdsplan på ditt nettverk vil gi dere færre
feil, du oppnår høyere produktivitet og lavere
driftskostnader. Sikkerhetsrisikoen er merkbart
mindre og frustrasjonen over ustabile løsninger
blir nesten borte. Du skal ha fokus på din
kjernevirksomhet, så skal vi sørge for at
nettverket fungerer.
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Do these issues plague your business?

Program Advantages:

Feil på nettverket?  Du vet ikke hva som vil feile og
når, deretter må du vente på en konsulent som skal
komme å rette feilen.

Feil på e-post? Har e-post serveren vært nede når du
har hatt behov for å sende en viktig melding eller ett
dokument?

Frustrerte ansatte?  Må de ansatte benytte ikke
kvalifiserte kollegaer til å rett feil i nettverket.

Unngå hendelser: Ved å benytte avansert
overvåkning og analyser, vil vi tidlig oppdage problemer
i nettverket, slik at vi reduserer muligheten til å
forårsake nedetid eller avbrytelser.

Reduser nedetid gjennom proaktivt vedlikehold:
Gjennom planlagt, preventivt vedlikehold som er
tilpasset ditt nettverk, vil du øke oppetiden. Dette vil
igjen redusere antall hendelser som må løses med
brannslukking.

Ditt nettverk er sikkert: Vi overvåker og installerer
nødvendige oppdateringer som kommer, slik at ditt
nettverk er beskyttet mot virus, ormer og andre trusler.




